

# DELTA

## KLARLACK PU 70

**Powietrznoschnący, szybko twardniejący jednoskładnikowy lakier poliuretanowy. Przeznaczony do malowania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych.**

Właściwości produktu:	
<b>Zastosowanie:</b>	Odporna na zniszczenie, wysokopółskowa lub jedwabiście matowa bezbarwna powłoka lakierownicza do powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych. Lakierowanie drewna miękkiego i twardego np. deszczulek posadzkowych, drzwi, drzwi wejściowych, parkietów, okładzin drewnianych, mebli, łodzi, itp.
<b>Właściwości produktu:</b>	Łatwy w użyciu, wodoodporny, szybko schnący, odporny na działanie słabych kwasów i zasad. Charakteryzuje się znakomitą twardością i odpornością na ścieranie.
<b>Wielkości opakowań:</b>	0,750 / 2,500 l
<b>Kolory:</b>	bezbarwny
Dane fizyczne:	
<b>Stopień połysku:</b>	wysoki połysk, jedwabisty mat
<b>Gęstość (przy 20°C):</b>	ok. 0,90-0,93 g/ml
<b>Lepkość:</b>	Produkt jest gotowy do użycia.
<b>Zalecana grubość warstwy, na mokro:</b>	ok. 100 um (nałożenie pędzlem)
<b>Wydajność:</b>	10 - 12 m <sup>2</sup> /l - malowane na gładkiej powierzchni
<b>Suszenie przy 20°C i 60% wilgotności powietrza:</b>	suchy: po ok. 1 h kolejna warstwa: po ok. 5 h nadaje się do polerowania: po ok. 20 h
<b>Obróbka:</b>	Malowanie pędzlem, wałkiem malarskim lub rozpylaczem, rozpylanie pod wysokim ciśnieniem lub metodą airless.
<b>Wysokie ciśnienie:</b>	3-4 bar, dysza 1,7 mm, 40 s w 4 - milimetrowym spryskiwaczu
<b>Środki rozcieńczające:</b>	rozcieńczalnik DELTA KH lub benzyna lądowa
<b>Czyszczenie urządzeń pomocniczych:</b>	rozcieńczalnik DELTA KH lub benzyna lądowa
<b>Przechowywanie:</b>	Przechowywać w chłodnym, suchym i wolnym od rdzy pomieszczeniu, w oryginalnym pojemniku maksymalnie 1 rok.
<b>Temperatura zastosowania:</b>	minimum 7 °C.
<b>Wilgotność powietrza:</b>	< 80% względnej wilgotności powietrza

## Układ warstw:

	Podkład	Warstwa środkowa	Wykończenie
Wymiarowane części zewnętrzne	DELTA Imprägnier-Lasur	DELTA Klarlack PU70	1 - 2 x DELTA Klarlack PU70
Częściowo wymiarowane części zewnętrzne	DELTA Imprägnier-Lasur	DELTA Klarlack PU70	1 - 2 x DELTA Klarlack PU70
Wewnątrz	DELTA Imprägnier-Lasur	—	1 - 2 x DELTA Klarlack PU70

## Informacje bezpieczeństwa:

Oznaczenie VbF:	nie dotyczy
Utylizacja:	Do recyklingu przeznaczać tylko puste puszki. Niestwardniałe resztki należy przekazać do punktu odpadów specjalnych lub punktu odpadów szkodliwych i trudnych.
Kod odpadów:	08 01 20

## Wskazówki szczególne:

Maksymalna wilgotność drewna nie może przekraczać 15%.

### Powierzchnie drewniane wymagają konserwacji

Regularna kontrola i konserwacja jest konieczna, aby uniknąć szkód elementów drewnianych i/lub warstwy malowanej. Dlatego zaleca się dokonywanie regularnych ekspertyz stanu drewna i farby oraz dokonywania poprawek.

Nie mieszać lakierów bezwonnymi z zapachowymi. Zwracać uwagę na równe zestawienie części optycznie równych (np. drzwi i ościeżnice).

## Wskazówki ogólne:

- ▶ Należy dbać o powietrze w pomieszczeniach. Niskie temperatury i/lub wysoka wilgotność powietrza utrudniają wyschnięcie malowanych powierzchni.
- ▶ Struktury warstw i sposób wykonania należy ustalać w zależności od rodzaju obiektu i oczekiwań.
- ▶ Warunki minimalne wykonania ustala VOB DIN 18363. Regularna pielęgnacja oraz poprawianie uszkodzeń przedłuża trwałość warstw.
- ▶ Nakładanie wałkiem malarskim albo rozpylaczem pozwala uzyskać cieńsze warstwy. Ale wierzchnia warstwa będzie słabiej pokryta i grozi jej szybsze wycieranie.
- ▶ Nie mieszać z innymi lakierami.
- ▶ Polecamy papier ścierny o ziarnistości 240.
- ▶ W przypadku podstaw niewymienionych wcześniej lub innych, trudnych proponujemy położenie powierzchni wzorcowej oraz sprawdzenie przyczepności powłoki malarskiej poprzez wykonanie nacięć krzyżowych.
- ▶ Należy sprawdzić nośność warstwy starej pod względem utrzymania nowej farby. Usunąć luźne kawałki farby.
- ▶ Starą trwałą warstwę lakieru wyczyścić ługiem i wyszlifować.
- ▶ Między malowaniem kolejnych warstw, jeżeli jest to konieczne, przeszlifować.

## Należy przestrzegać instrukcji bezpieczeństwa:

Trzymać z dala od dzieci i nie wlewać do kanalizacji. Nie wdychać aerozolu (oparów). W razie niewystarczającego przewietrzenia pomieszczeń stosować aparat ochronny dróg oddechowych. Powyższe dane zostały zebrane na podstawie najnowszego stanu techniki rozwoju i zastosowania. Zawierają one ogólne porady. Dane te opisują nasze produkty oraz informują o ich zastosowaniu i przeróbce.

W katalogu tym nie jesteśmy w stanie opisać wszystkich występujących w praktyce rodzajów podłoża i sposobów ich obróbki malarskiej, dlatego w przypadku wątpliwości prosimy o kontakt z naszym działem technicznym pod numerem telefonu: + 48 12 658 74 80.

Z chwilą pojawienia się nowej, uwarunkowanej postępowaniem technicznym, edycji naszego katalogu wszelkie wcześniejsze dane tracą swoją ważność.

**DELTA**  
PROFESSIONAL

**KLARLACK PU 70**

